DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SIGNWRITING COMO
INSTRUMENTO DE ENSINO DA LIBRAS PARA O LETRAMENTO DO ALUNO SURDO
de autoria de WANÚBYA DO NASCIMENTO MORAES CAMPELO MOREIRA, THAÍS
FERNANDES DE AMORIM, GEOVANE SILVA BELO, GIZELE DE SOUSA FREITAS,
JOILSON MELO DE SOUZA, foi publicado nos Anais VIII CONEDU referente ao ISSN
2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br

https://ns1.editorarealize.com.br